

## **NJ Finans ApS**

Silovej 20  
Karlstrup  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 60 99 18

### **Årsrapport for 2018**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2019

---

Jette Weygaard  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NJ Finans ApS  
Silovej 20  
Karlstrup  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 34 60 99 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 4. juli 2012

Hjemsted: Solrød

### Direktion

Niels Erik Sunwell Nielsen  
Johnny Weygaard

### Revision

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at finansiere og lease varebiler og lastbiler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 420.047, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.731.374.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen har besluttet, at aktiviteten i NJ Finans ApS skal overdrages til Rømning Finans A/S i løbet af 2018. Overdragelsen af aktiviteten vil ske til markedsværdi baseret på en ekstern vurdering af selskabets vognpark. Aktiviteten vil herefter ophøre i selskabet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>3.020</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		543.289	-1.349
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>543.289</b>	<b>1.671</b>
Finansielle omkostninger		-3.974	-11
<b>Resultat før skat</b>		<b>539.315</b>	<b>1.660</b>
Skat af årets resultat	2	-119.268	-368
<b>Årets resultat</b>		<b>420.047</b>	<b>1.292</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.331.374	1.000
Overført resultat		-911.327	292
		<b>420.047</b>	<b>1.292</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.886
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>4.886</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>4.886</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.003.316	157
Selskabsskat		0	249
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.003.316</u>	<u>406</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>843.183</u>	<u>596</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.846.499</u>	<u>1.002</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.846.499</u>	<u>5.888</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400
Overført resultat		0	911
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.331.374	1.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>2.731.374</u></b>	<b><u>3.311</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>150</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>150</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.000	0
Selskabsskat		30.213	0
Anden gæld		1.884.912	2.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.115.125</u></b>	<b><u>2.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.115.125</u></b>	<b><u>2.427</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>4.846.499</u></u></b>	<b><u><u>5.888</u></u></b>

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag for sit arbejde.

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	269.623	356
Regulering af udskudt skat	<u>-150.355</u>	<u>12</u>
	<u><b>119.268</b></u>	<u><b>368</b></u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.400.000	911.327	1.000.000	3.311.327
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-911.327	1.331.374	420.047
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>1.400.000</b>	<b>0</b>	<b>1.331.374</b>	<b>2.731.374</b>